

## HEAVY Gold Drops METALE CIĘŻKIE Krople 50 ml



cena: 128,00 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Postać	krople
Producent	I LOVE HERBS
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

## HEAVY Gold Drops 50ml METALE CIĘŻKIE Krople Ziołowe od I Love Herbs

To mieszanka wyselekcjonowanych ekstraktów wodno-alkoholowych o dużym stężeniu składników pochodzących z ziół. Produkt powstał na bazie naturalnych ekstraktów roślinnych (na zimnym etanolu) przeznaczony jest do stosowania jako uzupełnienie diety w wybrane składniki roślinne. Zioła i pozostałe surowce użyte do produkcji przechodzą selekcje pod względem jakości, świeżości i czystości. Są to bardzo skoncentrowane składniki i jeśli używasz leków koniecznie skonsultuj się z lekarzem prowadzącym. to esencja składników, dzięki temu już tak mała porcja dzienna jak 1,5ml jest wystarczająca, aby dostarczyć wybrane składniki roślinne do organizmu.

### Składniki:

ekstrakty wodno-alkoholowe z: Kolorada, Pietruszka, Melasa karobowa, Chlorella, Dzika róża, Mniszek pospolity, Szczaw.

<b>Składniki – ekstrakty wodno-alkoholowe z:</b>	<b>w 50ml</b>	<b>w porcji dziennej 1,5ml</b>
Kolendra siewna liście (Coriandrum sativum L.)	9,38	280mg
Pietruszka zwyczajna (Petroselinum crispum)	9,38	280mg
Melasa karobowa	9,38	280mg
Chlorella zwyczajna (Chlorella vulgaris Beijerinck)	7,81	230mg
Róża dzika owoc (Rosa canina L.)	6,25	190mg
Mniszek pospolity korzeń (Taraxacum officinale Web)	6,25	190mg
Szczaw zwyczajny korzeń (Rumex acetosa L.)	1,56	50mg

#### Zalecane dzienne spożycie:

2x dziennie jedną pipetę (0,75ml) pod język lub dodać do małej ilości wody lub soku i wypić minimum 30 minut przed posiłkiem. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

#### Ostrzeżenia:

Preparat nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących. .  
Osoby przyjmujące leki powinny przed zażyciem skonsultować się z lekarzem prowadzącym.

#### Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

#### Podmiot odpowiedzialny:

VEGA IT Sp. z o.o.

Żeromskiego 27  
88-220 Osiećciny